

خبر

اطلاعیه باشگاه پرسپولیس قبل از دربی

هرگونه نگاه قومیتی و رقابت غیراخلاقی و توهین‌آمیز محکوم است

باشگاه پرسپولیس در آستانه دربی اطلاعیه‌ای درباره این بازی منتشر کرد. در این اطلاعیه ضمن تأکید بر ارزشمندی توقیقات ورزشی در سایه علم و دانش و رعایت ادب و اخلاق روی رقابت زیر سایه احترام متقابل و بر مبنای عقلانیت و آگاهی هم پرداخته شده است. در بخشی از این اطلاعیه نیز با اشاره به اینکه باشگاه پرسپولیس و هواداران پرشمار آن نمی‌خواهند تابع دیگران باشند بلکه باید به عنوان مجموعه‌ای پیشرو براساس فلسفه و کدهای اخلاقی خود، در این مسیر گام برداریم، آمده: «در فضای کنونی فوتبال ایران، کوچک شمردن توقیقات رقبا، کثی خوانی‌های ورزشی براساس داده‌ها و اطلاعات دروغین و غیرواقعی، تهمت‌زنی، دخیل کردن نگاه‌های قومیتی در مباحث هواداری و نفرت‌پرانی میان هواداران تیم‌های مختلف ورزشی در سراسر کشور و نمایندگان کشور در رقابت‌های بین‌المللی و برون‌مرزی، بی‌اخلاقی‌هایی هستند که گاه شاهد رواج آنها هستیم. باشگاه پرسپولیس در راستای مسئولیت‌های فرهنگی خود و با توجه به اینکه سالیان متمدای علاقه‌مندان و عاشقانی از سراسر کشور و اقوام مختلف ایرانی را حامی خود داشته و همچنین ورزشکاران و جوانان برومند از قومیت‌های مختلف با پیراهن این باشگاه افتخار آفریده و حتی تبدیل به اسطوره‌های ملی شده‌اند، هرگونه نگاه قومیتی و رقابت غیراخلاقی و توهین‌آمیز با رقبا را بشدت محکوم کرده و رقابت ورزشی را در سایه توجه به دانش و آگاهی و آموزه‌های اخلاقی و احترام به رقبا دنبال خواهد نمود.»

آمار امیدوارکننده اسماعیل؛ ۱۲ دربی، ۸ برد رگ خواب همشهری‌ها در دستان کارنال

اما شاید نکته امیدوارکننده برای پرسپولیس برابر تیمی آسیب‌پذیر به نظر می‌رسد، تقابل با استقلال در شهرآورد تهران می‌تواند برای سرخ‌ها دو روی یک سکه باشد؛ روی مثبت این سکه، پیروزی مقابل رقیب سنتی و همشهری درست در روز تقابل رودرروی دو تیم رقیب پرسپولیس در کورس قهرمانی است که باعث زنده شدن دوباره امیدهای قهرمانی می‌شود و روی دیگر این سکه، ناکامی در دربی و از دست رفتن تمام امیدهای پرسپولیس برای ادامه این فصل در رقابت‌های مختلف است.

برای کارنال آرزوی موفقیت دارم

دنیزلی: ایمون زاید بمب انگیزه بود

را در اختیار نداشتیم. بازی خیلی خاصی بود که بیشتر به معجزه شباهت داشت.

شما دربی‌های زیادی را در استانبول تجربه کردید، واقعاً بعد از اینکه ۲ گل عقب افتادید و مرحوم اولادی هم اخراج شد تصور می‌کردید که برنده شوید؟

من شک ندارم که در آن شرایط پرسپولیس‌ها هم باور نمی‌کردند و شاید هم نگران دریافت گل‌های بیشتری هم بودند. اما شما می‌توانید از همکار و مترجم من سؤال کنید که همان موقع و در جریان بازی گفتم نتیجه برمی‌گردد. می‌دانم شاید باورش برای شما هم سخت باشد اما آن‌قدر مطمئن بودم که انگار بازی را قبلاً دیده بودم.

بازیکنی را به زمین فرستادید و هت‌تریک کرد که انتقادهای زیادی نسبت به جذب او مطرح بود.

همان‌طور که شما گفتید و من هم می‌شنیدم این حرف‌ها مطرح بودند و در عوض ما ۴-۳ بازیکن

گفت و گو

جعفر بزرگر

خبرنگار

مصطفی دنیزلی در تمام سال‌هایی که هدایت پرسپولیس را برعهده داشت یک نتیجه تاریخی را برای هواداران این تیم رقم زد؛ پیروزی در دربی ۷۴ و در شرایطی که سرخ‌ها تا دقیقه ۸۰ با دو گل و یک بازیکن کمتر از استقلال عقب بودند را فراموش نشدنی‌ترین دربی دوران مربیگری‌اش می‌داند. اما الان هموطنش روی نیمکتی می‌نشیند که او خیلی خوب تجربه‌اش را دارد. **فردا دربی تهران را پیش‌رو داریم، مسابقه‌ای که شما و تیم‌تان حدود ۱۲ سال پیش در آن خاطره‌ساز کردید.**

دربی عجیبی بود که هیچ‌وقت فراموشش نمی‌کنم. یاد هست که استقلال‌ها آن روز در صدر جدول بودند و در عوض ما ۳-۲ بازیکن

طلبکار پرسپولیس علیه تراکتور حکم ۷۰۰ میلیاردی گرفته حمله به درویش با یک هدف خاص

گزارش

محمد قراکترو

خبرنگار

طی دو سه هفته اخیر اخبار متعددی درباره پرونده‌های حقوقی مفتوح پرسپولیس در رسانه‌ها بازنتاب داده شده که آخرینش تاکید روی توقیف جام‌های قهرمانی به‌خاطر شکایت یک شرکت تبلیغاتی و حکمی که این شرکت علیه باشگاه پرسپولیس گرفته، بوده است.

ماجرا از این قرار است که این شرکت ۷ سال قبل ۴ میلیارد تومان به پرسپولیس کمک قرض‌الحسنه کرده و حالا با احتساب تأخیر و تأدیه علیه این باشگاه حکم ۴۵ میلیاردی گرفته است. بااین‌وجود در دوره

مدیریت درویش اصل طلب این شرکت پرداخت شده و حالا ماجرای مربوط به باقیمانده حکم حاشیه‌ساز شده است تا جایی که گفته می‌شود این شرکت علیه باشگاه حکم توقیف اموال گرفته و حتی جام‌های قهرمانی باشگاه هم جزو اموال توقیفی است.

با این حال نکته اینجاست که این پرونده همچنان مفتوح است چرا که بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس بشدت روی این پرونده کار می‌کند و معاون حقوقی باشگاه تأکید دارد این شرکت بدهی‌های زیادی به پرسپولیس دارد و باشگاه به‌خاطر قراردادهای سال‌های ۹۶ و ۹۷ چیزی حدود ۲۷ میلیارد تومان از این شرکت طلب دارد.

در عین حال عجیب است که با وجود کش‌وقوس در این پرونده و ادامه ماجرای حقوقی آن، ابعاد این حکم به طرز مشکوکی علیه پرسپولیس پرنگ

بود. اما باید یک مهاجم اضافه می‌کردم تا فشار حملات‌مان بیشتر شود. از طرفی می‌دانستم که برای خروج از فشار انتقادهای خیلی انگیزه دارد و چه زمانی بهتر از دربی که او بمب انگیزه بود. خدا را شکر که تلاش بچه‌ها جواب داد و یک

نتیجه تاریخی در تمام ادوار دربی به دست آوردم. هنوز هم آن بازی به اسم دربی ایمون زاید نام برده می‌شود.

من طی این سال‌ها صحبت‌های زیادی درباره این بازی داشتم. حتی

یک‌بار در تلویزیون ترکیه از من سؤال شد که بهترین دربی‌ام کدام بازی بوده که من هم گفتم دربی تهران و به قول شما دربی ایمون زاید.

واقعاً قبل از بازی یا در جریان مسابقه استرس

مدیر دیگری از باشگاه پرسپولیس می‌گوید: «آقای درویش کاندیدای حضور در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال شده است و تمام این اخبار در جهت تخریب وی صورت می‌گیرد. باور کنید بعد از انتخابات تمام این اخبار تمام خواهد شد.» نکته جالب اینجاست که این توقیف اموال مربوط به سه هفته قبل است و اینکه الان این اخبار در رسانه‌ها بازنتاب داده می‌شود مسائلی را برای مدیران باشگاه پرسپولیس روشن کرده و آنها یقین دارند از درون باشگاه این خبر درز کرده است تا اینکه جالب است شرکتی که علیه پرسپولیس حکم گرفته ظاهراً پرونده‌های سنگینی هم علیه باشگاه استقلال و فدراسیون فوتبال دارد و با یک تیم حقوقی دنبال رسیدن به ارقام عجیب و غریبی از پرونده‌های ۶-۷ سال پیش است.

اصلاً موافق نیستیم چون از نظر من استقلال برتری خاصی مقابل نساجی نداشت و فقط به‌خاطر شناس و تجربه بیشتر بازیکنانش سه امتیاز را گرفت ضمن اینکه در همان بازی بارها بازیکنان نساجی از سمت بردانی نفوذ و دروازه استقلال را تهدید کردند، به همین دلیل وقتی بعضی از مسائل را کنار هم قرار می‌دهم به این نتیجه می‌رسیم که شرایط روحی و شناس برد حریف بیشتر نیست.

یعنی روحیه پرسپولیس بهتر است؟ من معتقدم پرسپولیس بازنده نخواهد بود اگر برنده هم نشود نمی‌دازد ضمن اینکه معتقدم استقلال بشدت در فاز دفاعی مشکل دارد و پرسپولیس می‌تواند با بازیکنانی مانند عالیشاه از کناره‌ها و در ضربات شروع مجدد از گولسیانی و کنعانی‌زادگان یا پورعلی‌گنجی دروازه استقلال را تهدید کند. البته من از



فایل‌قبول و امیدوارکننده است. او روی نیمکت فترباغچه، پنج بار در سوپرلیگ ترکیه مقابل بشیکتاش قرار گرفته که حاصل آن، چهار برد و یک تساوی مقابل کارنال بوده است و شکست‌های او مقابل بشیکتاش، روی نیمکت تیم‌های آنکاراگوچو، ریزه‌اسپور و قونیه‌اسپور رقم خورده است. آماری که نشان می‌دهد کارنال حداقل در کشور خود، بازی‌های بزرگ بوده و باید دید که اولین دربی بزرگ او در خارج از ترکیه و به میزبانی ورزشگاه آزادی، چه سرنوشتی را برای پرسپولیس بجران‌زده این روزها رقم می‌زند.

نداشتید؟

دوستان و همکارانم می‌دانند که من عاشق دربی هستم و همیشه شب‌های قبل از دربی استرس نداشتم. اما برعکس وقتی با تیم‌های ضعیف‌تر بازی می‌کردیم واقعاً نگران بودم.

چه تفاوتی دربی تهران با دربی استانبول دارد؟

اتمسفر بازی گالاتاسرای با بشیکتاش یا گالاتاسرای مقابل فترباغچه هم مثل دربی تهران هیجان و شور و حال خاصی داشت با این تفاوت که ورزشگاه استانبول ۴۰۰۳۰ هزار تماشاگر داشت ولی دربی تهران با حضور ۱۰۰هزار نفر برگزار می‌شود. من خودم هر زمان که تماشاگر کم می‌آمد ناراحت می‌شدم.

و دربی فردا، حتماً پیگیر نتیجه‌اش خواهم بود اما من نخواهم که درباره این بازی حرف بزنم چون از هر دو تیم دور هستم و گاهی کاملی از شرایط فنی و جسمی بازیکنان ندارم. با این حال برای همکار و هموطن عزیزم اسماعیل کارنال آرزوی موفقیت می‌کنم.

نه، او حتماً می‌داند که نتیجه این بازی چقدر برای هواداران تیش اهمیت دارد.

برای این بازی به اورونوف دل نبندید

دومین غیبت متوالی وینگر ازبک در دربی

فصل جاری برای پرسپولیس با چالش‌های متعددی همراه بوده است که یکی از مهم‌ترین آنها مصدومیت‌های متوالی اوستون اورونوف، وینگر ازبکستانی این تیم می‌باشد. به‌رغم توانایی‌های بالا و پتانسیل اورونوف، مصدومیت‌ها بارها او را از لیست بازیکنان پرسپولیس خارج کرده و به‌طور کلی روی عملکرد تیم تأثیر منفی گذاشته است.

سرخپوشان پایتخت با تکیه بر توانایی‌های فنی اورونوف امیدوار بودند که بتوانند در مسیر قهرمانی در لیگ برتر و حتی رقابت‌های آسیایی درخشان ظاهر شوند. این بازیکن توانایی درخشش در میدان و این قابلیت را دارد که با دریل زدن چند بازیکن حریف در فضاهای تنگ، به‌خوبی توانایی خود را نشان دهد اما بدشانسی برای پرسپولیس‌ها آنجا بود که مصدومیت‌های اورونوف در زمانی بحرانی و فشرده به وقوع پیوست. تقویم بازی‌های پرسپولیس در بهمن ماه به قدری فشرده بوده که عدم حضور اورونوف فرصت کسب امتیاز و پیروزی‌های حساس را از این تیم سلب کرد.

در این ماه، پرسپولیس با تراکتور، فولاد و گل‌گهر در لیگ برتر، الهلال و النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا و سپاهان در جام حذفی روبه‌رو شد و شاید اگر اوستون سالم و در روزهای خوبش نبود، نتیجه بازی برای پرسپولیس طور دیگری رقم می‌خورد. از زمان حضور اورونوف در ایران، او تنها فرصت بازی در سه دربی را پیدا کرده که در یکی از آنها به‌عنوان بازیکن فیکس به میدان رفته اما در آن مسابقه نیز نتوانسته تأثیرگذاری مطلوبی داشته باشد. اورونوف می‌تواند با توانایی‌های خود تنوع بیشتری در حملات پرسپولیس بیخشد اما غیبت او باعث می‌شود تا بازی این تیم به‌طرز قابل پیش‌بینی دربی دنبال شود.

در نتیجه، پرسپولیس‌ها باید به‌دنبال راهکارهای جدید برای جبران این کمبود باشند، چرا که در دربی و بازی‌های حساس بعدش تیم نیاز به آمادگی و قدرت تمام بازیکنان دارد. با وجود اینکه کادر پزشکی

در تلاش هستند تا وینگر ازبک به دربی برسد اما احتمالاً کاردرفی با توجه به غیبت طولانی مدت روی اورونوف ریسک نخواهند کرد. به همین دلیل پرسپولیس‌ها بهتر است برای دومین دربی پایانی روی این وینگر حساب باز نکنند.

